國立嘉義大學 生化科技學系

105學年度第 1次系實習委員會會議紀錄

時  間：中華民國 105年 9月 20日 (星期二) 下午 1時 00 分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：廖慧芬老師、翁秉霖老師、魏佳俐老師、李建興經理

壹、 主席報告

生化科技學系依本系教師評審委員會設置要點及105年7月6日系務會議決議，推選出廖慧芬

老師、翁秉霖老師、魏佳俐老師、舜堂酒業李建興經理為本系105學年度系實習委員會委

員，感謝各位老師應允擔任本系委員。

貳、 提案討論

提案一

案由：本系學生參加實習課程之資格、實習成績，提請審議。

說明：詳見學生實習資料，如附件 1。

決議：通過吳泓毅、黃碩平、曾亭禎、周沛寬、黃覺民、陳宇洋、李秉衡等 7名學生實習資

格、成績案。

参、臨時動議

肆、散會：下午 1 時 30 分